
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/389/2023 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz na podstawie art. 211, 212, 

214, 215, 217, 239, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), Rada Gminy Brzeziny uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 

dochodów budżetowych po zmianach wynosi 31 879 763, 83zł, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości 25 559 104, 05 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 6 320 659,78 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków budżetowych po 

zmianach wynosi 45 680 365, 01zł.,w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości  26 393 760, 21 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 19 286 604, 80 zł. 

§ 3. Tabela Nr 3a "Plan wydatków inwestycyjnych na 2023 rok" do Uchwały Nr LIX/345/2022 Rady 

Gminy Brzeziny z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2023 rok, 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 115 000, 00 zł, 

2. celową w wysokości 100 000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 100 000, 00 

zł. 

§ 5. Załącznik Nr 1 "Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych” 

do Uchwały Nr LIX/345/2022 Rady Gminy Brzeziny z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Brzeziny na 2023 rok, otrzymuje  brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Tabela Nr 8 "Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach", do Uchwały Nr LIX/345/2022 Rady Gminy Brzeziny z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2023 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 2088



§ 7. "Dochody i wydatki finansowane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2023 rok"  

otrzymują brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Kolasa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2088



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVI/389/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia  26 maja 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 87 550,00 -7 550,00 0,00 80 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    
87 550,00 -7 550,00 0,00 80 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
67 000,00 -5 000,00 0,00 62 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 15 550,00 -2 550,00 0,00 13 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 58 761,75 0,00 19 515,36 78 277,11 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    
58 761,75 0,00 19 515,36 78 277,11 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 19 450,00 19 450,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 594,75 0,00 65,36 660,11 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
10 173 000,00 0,00 2 500,00 10 175 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    
10 173 000,00 0,00 2 500,00 10 175 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2088



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 8 100,00 0,00 2 500,00 10 600,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 375 380,00 0,00 235 000,00 7 610 380,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    
7 375 380,00 0,00 235 000,00 7 610 380,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 141 119,00 -2 500,00 2 500,00 141 119,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    
141 119,00 -2 500,00 2 500,00 141 119,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 10 000,00 -2 500,00 0,00 7 500,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 767 550,65 -684 999,65 0,00 2 082 551,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    
2 767 550,65 -684 999,65 0,00 2 082 551,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 599 999,65 -684 999,65 0,00 1 915 000,00 

bieżące razem: 25 994 638,34 -695 049,65 259 515,36 25 559 104,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 370 621,00 -279 275,69 271 026,00 362 371,31 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

370 621,00 -279 275,69 271 026,00 362 371,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2088



    
370 621,00 -279 275,69 271 026,00 362 371,31 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

370 621,00 -279 275,69 271 026,00 362 371,31 

  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

370 621,00 -279 275,69 271 026,00 362 371,31 

600 
  

Transport i łączność 3 248 100,00 -308 100,00 308 100,00 3 248 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    
3 248 100,00 -308 100,00 308 100,00 3 248 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 308 100,00 308 100,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
308 100,00 -308 100,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 6 328 909,47 -587 375,69 579 126,00 6 320 659,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 109 085,00 -279 275,69 271 026,00 1 100 835,31 

Ogółem: 32 323 547,81 -1 282 425,34 838 641,36 31 879 763,83 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 109 085,00 -279 275,69 271 026,00 1 100 835,31 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2088



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVI/389/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 747 534,73 442 876,94 442 876,94 4 502,50 438 374,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 304 657,79 1 304 657,79 520 394,54 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 728 534,73 442 876,94 442 876,94 4 502,50 438 374,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 657,79 1 285 657,79 520 394,54 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 239 947,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 947,60 239 947,60 200 947,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 220 947,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 947,60 220 947,60 200 947,60 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 971 540,00 641 540,00 641 540,00 0,00 641 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 005 540,00 645 540,00 645 540,00 0,00 645 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 971 540,00 641 540,00 641 540,00 0,00 641 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 005 540,00 645 540,00 645 540,00 0,00 645 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 7 400 317,74 764 100,00 764 100,00 30 100,00 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 636 217,74 6 636 217,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 405 317,74 764 100,00 764 100,00 30 100,00 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 641 217,74 6 641 217,74 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 933 517,74 532 100,00 532 100,00 30 100,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 417,74 1 401 417,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 938 517,74 532 100,00 532 100,00 30 100,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 406 417,74 1 406 417,74 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 125 361,75 4 046 473,24 3 747 628,75 2 968 093,60 779 535,15 0,00 204 200,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 733,00 -2 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 798,36 2 798,36 65,36 28,01 37,35 0,00 0,00 2 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 125 427,11 4 046 538,60 3 747 694,11 2 968 121,61 779 572,50 0,00 204 200,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 719 150,00 3 640 261,49 3 531 617,00 2 856 200,00 675 417,00 0,00 14 000,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 733,00 -2 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 733,00 2 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 719 150,00 3 640 261,49 3 531 617,00 2 856 200,00 675 417,00 0,00 14 000,00 94 644,49 0,00 0,00 78 888,51 78 888,51 78 888,51 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 179 594,75 179 594,75 139 594,75 75 258,60 64 336,15 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65,36 65,36 65,36 28,01 37,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 179 660,11 179 660,11 139 660,11 75 286,61 64 373,50 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2088



758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 486 706,47 8 398 482,00 8 165 226,00 5 961 878,03 2 203 347,97 0,00 233 256,00 0,00 0,00 0,00 1 088 224,47 1 088 224,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 750,00 -8 750,00 -8 750,00 -1 100,00 -7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 501 706,47 8 398 482,00 8 165 226,00 5 960 778,03 2 204 447,97 0,00 233 256,00 0,00 0,00 0,00 1 103 224,47 1 103 224,47 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 492 765,12 5 404 540,65 5 237 240,65 4 536 584,26 700 656,39 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 1 088 224,47 1 088 224,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 750,00 -8 750,00 -8 750,00 -1 100,00 -7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 499 015,12 5 395 790,65 5 228 490,65 4 535 484,26 693 006,39 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 1 103 224,47 1 103 224,47 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 114 856,00 114 856,00 103 800,00 66 985,00 36 815,00 0,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 606,00 123 606,00 112 550,00 66 985,00 45 565,00 0,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 132 644,10 3 132 644,10 2 867 683,10 4 511,40 2 863 171,70 0,00 264 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -492 336,44 -492 336,44 -492 336,44 0,00 -492 336,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 487,10 38 487,10 38 487,10 0,00 38 487,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 678 794,76 2 678 794,76 2 413 833,76 4 511,40 2 409 322,36 0,00 264 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 132 644,10 3 132 644,10 2 867 683,10 4 511,40 2 863 171,70 0,00 264 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -492 336,44 -492 336,44 -492 336,44 0,00 -492 336,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 487,10 38 487,10 38 487,10 0,00 38 487,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 678 794,76 2 678 794,76 2 413 833,76 4 511,40 2 409 322,36 0,00 264 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 11 584 708,00 3 683 408,00 3 576 328,00 97 300,00 3 479 028,00 106 580,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 901 300,00 7 901 300,00 4 101 009,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220 780,00 -107 780,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 -106 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 157 780,00 107 780,00 1 200,00 0,00 1 200,00 106 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 521 708,00 3 683 408,00 3 576 328,00 97 300,00 3 479 028,00 106 580,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7 838 300,00 7 838 300,00 4 101 009,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 2 494 149,00 2 494 149,00 2 387 069,00 94 200,00 2 292 869,00 106 580,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -107 780,00 -107 780,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 -106 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 386 369,00 2 386 369,00 2 385 869,00 94 200,00 2 291 669,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 719 528,00 349 537,00 349 537,00 0,00 349 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 991,00 369 991,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 606 528,00 349 537,00 349 537,00 0,00 349 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 991,00 256 991,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 171 041,00 171 041,00 171 041,00 0,00 171 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 780,00 107 780,00 1 200,00 0,00 1 200,00 106 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 278 821,00 278 821,00 172 241,00 0,00 172 241,00 106 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 4 681 929,00 578 620,00 578 620,00 0,00 578 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 103 309,00 4 103 309,00 4 101 009,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 731 929,00 578 620,00 578 620,00 0,00 578 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 153 309,00 4 153 309,00 4 101 009,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 339 066,00 604 749,71 169 749,71 18 750,00 150 999,71 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 316,29 734 316,29 245 216,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 371 066,00 604 749,71 169 749,71 18 750,00 150 999,71 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 316,29 766 316,29 245 216,29 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2088



 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 904 066,00 169 749,71 169 749,71 18 750,00 150 999,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 316,29 734 316,29 245 216,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 936 066,00 169 749,71 169 749,71 18 750,00 150 999,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 316,29 766 316,29 245 216,29 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 124 148,99 26 837 544,19 23 130 010,70 9 785 867,53 13 344 143,17 571 580,00 2 941 309,00 94 644,49 0,00 100 000,00 19 286 604,80 19 286 604,80 4 945 508,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -753 599,44 -621 599,44 -512 286,44 -1 100,00 -511 186,44 -106 580,00 0,00 -2 733,00 0,00 0,00 -132 000,00 -132 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 309 815,46 177 815,46 68 502,46 28,01 68 474,45 106 580,00 0,00 2 733,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 680 365,01 26 393 760,21 22 686 226,72 9 784 795,54 12 901 431,18 571 580,00 2 941 309,00 94 644,49 0,00 100 000,00 19 286 604,80 19 286 604,80 4 945 508,34 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2088



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVI/389/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 304 657,79 - 19 000,00 1 285 657,79 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 239 947,60 - 19 000,00 220 947,60 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 - 19 000,00 20 000,00 

   
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w msc. Gałkówek Kolonia UGW-Ś 19 000,00 - 19 000,00 0,00 

   
Dochody własne jst 19 000,00 - 19 000,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 330 000,00 30 000,00 360 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 330 000,00 30 000,00 360 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 30 000,00 90 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury technicznej na Stacji Uzdatniania Wody w Paprotni, gm. 
Brzeziny 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 30 000,00 30 000,00 

600 
  

Transport i łączność 6 591 217,74 5 000,00 6 596 217,74 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 401 417,74 5 000,00 1 406 417,74 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 401 417,74 5 000,00 1 406 417,74 

   
Budowa chodnika dla pieszych w msc. Zalesie, Ścibiorów, Rochna w obrębie Zalesie 

opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej  50 000,00 5 000,00 55 000,00 

   
Dochody własne jst 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 088 224,47 15 000,00 1 103 224,47 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 088 224,47 15 000,00 1 103 224,47 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 500,00 15 000,00 157 500,00 

   
Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Gałkówku Kolonii - RF PŁ - : Programu 

Inwestycji Strategicznych 142 500,00 15 000,00 157 500,00 

   
Dochody własne jst 142 500,00 15 000,00 157 500,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 473 300,00 - 63 000,00 4 410 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2088



 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 372 291,00 - 63 000,00 309 291,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 291,00 - 63 000,00 309 291,00 

   
Budowa hybrydowych punktów świetlnych na terenie gminy Brzeziny 270 000,00 - 113 000,00 157 000,00 

   
Dochody własne jst 270 000,00 - 113 000,00 157 000,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Brzeziny - II edycja RPO 2 300,00 50 000,00 52 300,00 

   
Dochody własne jst 2 300,00 50 000,00 52 300,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 734 316,29 32 000,00 766 316,29 

 
92195 

 
Pozostała działalność 734 316,29 32 000,00 766 316,29 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 489 100,00 32 000,00 521 100,00 

   
Termomodernizacja obiektu świetlicy wiejskiej w Witkowicach 110 000,00 32 000,00 142 000,00 

   
Dochody własne jst 110 000,00 32 000,00 142 000,00 

Razem 15 313 604,80 0,00 15 313 604,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2088



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/389/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych na 2023 rok 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

X X 

600 60014 Powiat Brzeziński x 45 000, 00 

  Dotacja celowa na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg  na 

terenie Powiatu Brzezińskiego” o łącznej dł. 

2 723 mb w ramach którego przebudowany 

zostanie m.in. odcinek drogi powiatowej Nr 

2911 E  w m. Witkowice o dł. 500 mb.  

(wydatki majątkowe) 

x 
 

 

 

 

 

 

x 

45 000, 00 
 

 

 

 

 

 

45 000, 00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Przecławiu 248 000, 00 - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Przecławiu 

137 000, 00 - 

  
Razem 385 000, 00 45 000, 00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

     

754 75412 Dotacja celowa na dofinansowanie do zakupu 

samochodu pożarniczego dla OSP Grzmiąca 

wydatki majątkowe 

- 500 000, 00 
 

500 000, 00 

851 85154 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania   z 

zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi: 

wydatki bieżące: 

- organizacja wyjazdów terapeutycznych 

osób uzależnionych oraz osób 

współuzależnionych alkoholizmem  

- 
 

- 

- 

9 000, 00 
 

9 000, 00 

9 000, 00 

852 85295 Dotacja na zadania własne w zakresie 

pomocy społecznej 

wydatki bieżące: 

- pomoc żywnościowa dla najuboższych 

-  pomoc bezdomnym w okresie    

   zimowym – zabezpieczenie miejsc  

   noclegowych 

- 
 

- 

- 
 

- 

21 000, 00 
 

21 000, 00 

9 000, 00 

 

12 000, 00 

900 90001 Dofinansowanie skierowane do mieszkańców 

gminy Brzeziny,  na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Brzeziny 

(wydatki majątkowe) 

- 3 428 000, 00 
 

 

 

3 428 000, 00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2088



900 90026 Dotacja na dofinansowanie lub finansowanie 

zadań zleconych w zakresie  

wydatki bieżące: 

Demontaż i utylizacja wyrobów 

zawierających azbest  na terenie gminy 

Brzeziny 

- 
 

- 

- 

106 580, 00 
 

106 580, 00 

 

106 580, 00 

921 92120 Kościół Mariawicki w Grzmiącej 

wydatki bieżące: 

dofinansowanie do remontu budynku 

kościoła polegający na wymianie drzwi 

wejściowych 

- 

- 

- 

50 000, 00 
50 000, 00 

50 000, 00  

  Razem - 4 114 580, 00 

Ogółem 385 000, 00 4 159  580, 00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2088



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/389/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Dochody realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki 

nimi finansowanie na 2023 rok 

Dochody 

Dział Nazwa Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           2 112 000, 00 

 I.Dochody bieżące            2 112 000, 00 

1.Dochody własne: 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw  - § 0490 

2 112 000, 00 

2 112 000, 00 

Ogółem plan dochodów 2 112 000, 00 

 
Wydatki 

Dział Rozdz. Nazwa Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 386 369 00 

 90002 Gospodarka odpadami 2 386 369 00 

 

I. Wydatki bieżące 2 386 369 00 

1. Wydatki jednostek budżetowych  

a. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b. zadania statutowe 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2 385 869, 00 

94 200, 00 

2 291 669, 00 

500, 00 

Ogółem plan wydatków 2 386 369, 00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2088



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVI/389/2023 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Dochody i wydatki finansowane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2023 rok 

Dochody  Wydatki 

Dział § Plan Nazwa zadania inwestycyjnego  
Klasyfikacja budżetowa 

Plan 
Dział Rozdz. § 

600 6290 308 100, 00 Przebudowa drogi gminnej Nr 106312E w 

miejscowości Helenów, gmina Brzeziny 

600 60016 6050 308 100, 00 

x 308 100, 00 OGÓŁEM x x x 308 100, 00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2088


		2024-03-08T13:14:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




